
UCHWAŁA NR XXIII/192/16
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 25 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu partycypacyjnego Karpacza

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr VII/47/15 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 
budżetu partycypacyjnego Karpacza wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Projektodawcach, Mieszkańcach - należy przez to rozumieć osoby fizyczne 
zameldowane stale bądź czasowo na terenie Gminy, które ukończyły 18 lat;",

b) uchyla się pkt. 6-8;

2) w § 2:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Środki budżetu partycypacyjnego mogą być przeznaczone wyłącznie na 
Projekty inwestycyjne zlokalizowane na nieruchomościach stanowiących własność Gminy, z zastrzeżeniem 
ust. 3a, lub nieinwestycyjne - integracyjne, będące w zakresie zadań własnych Gminy, służące ogółowi 
mieszkańców danego Okręgu.",

b) dodaje się ust. 3a w brzmieniu: „3a. Projekty inwestycyjne mogą być również realizowane na terenach 
Lasów Państwowych - Nadleśnictwa Śnieżka Kowary, Karkonoskiego Parku Narodowego oraz 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w granicach administracyjnych Miasta Karpacza, po wyrażeniu 
zgody przez właściciela lub zarządcę terenu, stanowiącej integralną część formularza zgłoszeniowego.";

3) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) kampanii informacyjno-edukacyjnej, która ma na celu zapoznanie 
Mieszkańców z regułami obowiązującymi w procedurze budżetu partycypacyjnego - kampania prowadzona jest 
bezpośrednio przed etapem zgłaszania projektów i odbywa się poprzez ogłoszenia publikowane na stronie 
www. Gminy, BIP Urzędu oraz na tablicach ogłoszeń;";

4) w § 4:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Projekty mogą być zgłaszane przez Mieszkańców danego Okręgu i muszą 
dotyczyć tego Okręgu.",

b) uchyla się ust. 4;

5) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Zespół wyznacza terminy spotkań konsultacyjnych z Mieszkańcami 
poszczególnych Okręgów, które winny się odbyć pomiędzy 14 a 28 dniem od upływu terminów określolnych w 
ust. 3. W każdym z Okręgów wyznacza się minimum jedno spotkanie, na którym Projektodawcy mają 
możliwość zaprezentowania Projektu.";

6) załącznik nr 2 do Regulaminu budżetu partycypacyjnego Karpacza otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

Id: 3D1F1F6A-EB49-4D66-AC77-18663922F0F3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Walczak

Id: 3D1F1F6A-EB49-4D66-AC77-18663922F0F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Karpacz, dnia …………...........………….. 

Urząd Miejski 
w Karpaczu 

Formularz zgłoszeniowy z propozycją projektu do budżetu Partycypacyjnego Karpacza na rok ………….. 

Imię i nazwisko 

Data urodzenia

Adres zamieszkania 
(ulica, nr domu, nr mieszania 
Kod pocztowy, miejscowość) 

Telefon kontaktowy 

Adres e-mail 

Zgłaszam propozycję do budżetu partycypacyjnego Karpacza na rok …………… dotyczącą okręgu nr ..... 

Nazwa projektu: (maksymalnie 15 słów) 

Lokalizacja terenu objętego propozycją projektu: (jeżeli jest możliwa do wskazania) 

Klasyfikacja propozycji projektu: (pola wielokrotnego wyboru) 

edukacja  komunikacja kultura 

ochrona środowiska pomoc społeczna przestrzeń publiczna 

sport zdrowie zieleń miejska 

inna (proszę wskazać) 

Potencjalni odbiorcy propozycji projektu: (pola wielokrotnego wyboru) 

dzieci młodzież dorośli 

seniorzy  studenci osoby z niepełnosprawnością 

rodziny z dziećmi zwierzęta 

inni (proszę wskazać) 

1 z 4 

Id: 3D1F1F6A-EB49-4D66-AC77-18663922F0F3. Podpisany Strona 3



Pełny opis propozycji projektu: (maksymalnie 300 słów) 
Projekty nie mogą zawierać wskazań konkretnych producentów lub firm realizujących 

Uzasadnienie dla realizacji propozycji projektu: (maksymalnie 100 słów) 

Wstępny kosztorys propozycji projektu wraz z wyszczególnieniem jej składowych: 
2 z 4 

Id: 3D1F1F6A-EB49-4D66-AC77-18663922F0F3. Podpisany Strona 4



 

 

Czy propozycja projektu generuje koszty utrzymania w kolejnych latach?      nie       tak 

Załączniki: 

A. Wymagane w każdym projekcie 

lista zawierająca minimum 15 osób popierających niniejszą propozycję projektu do budżetu 
partycypacyjnego 

B. Dodatkowe (jeżeli zgłoszenie projektu wymaga takich zgód) 

Zgoda dysponenta terenu objętego niniejszą propozycją, a nie będącego we władaniu Gminy Karpacz, na wykorzystanie 
terenu do celów realizacji budżetu partycypacyjnego 

dokument wymagany dokument niewymagany 

Całkowity koszt projektu 

Rodzaj kosztów utrzymania projektu w kolejnych latach: 
(np. koszty sprzątania, energii, wody, bieżących remontów, konserwacji) 

                 Potwierdzenie przyjęcia 2) 

               Potwierdzenie przyjęcia 2) 

3 z 4 

Id: 3D1F1F6A-EB49-4D66-AC77-18663922F0F3. Podpisany Strona 5



C. Dodatkowe inne (numerowane): 

Na podstawie art. 7 pkt 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 
2014 r., poz. 1182 ze zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Burmistrza 
Karpacza w celu realizacji budżetu partycypacyjnego Karpacza3). 

Oświadczam, iż wszystkie informacje podane w formularzu, w tym o zamieszkaniu na terenie Gminy 
Karpacz, są zgodne z aktualnym stanem faktycznym. 

Jestem świadomy (-ma) możliwości weryfikacji zamieszczonych przeze mnie danych na podstawie 
dostępnych rejestrów, ewidencji lub innych danych. Jestem również świadomy (-ma) 
odpowiedzialności wynikającej z podawania nieprawdziwych informacji i składania nieprawdziwych 
oświadczeń. 

…………………………………………………………………
podpis projektodawcy

2) wypełnia urzędnik przyjmujący formularz 
3) Administratorem danych jest Burmistrz Karpacza, ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w
celu realizacji budżetu partycypacyjnego Karpacza i nie będą przekazywane innym odbiorcom. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje 
prawo dostępu do treści jej danych oraz możliwość ich poprawienia. Podanie danych jest dobrowolne jednak bez ich podania nie jest 
możliwe uczestnictwo w procesie. 

                 Potwierdzenie przyjęcia 2) 

1. 

2. 

                 Potwierdzenie przyjęcia 2) 

                 Potwierdzenie przyjęcia 2) 

                 Potwierdzenie przyjęcia 2) 

3. 

4. 

Adnotacje urzędowe: 

4 z 4 

Id: 3D1F1F6A-EB49-4D66-AC77-18663922F0F3. Podpisany Strona 6



Załącznik do formularza zgłoszeniowego 
z propozycją projektu do budżetu 
partycypacyjnego z dnia……………………..…… 

Lista osób popierających propozycję projektu do budżetu partycypacyjnego Karpacza 

Nazwa projektu…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

l.p. imię i nazwisko adres zamieszkania 
data

urodzenia
podpis 

popierającego 

Na podstawie art. 7 pkt 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2015 

r., poz. 2135 ze zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych przez Burmistrza Karpacza w 

celu realizacji budżetu partycypacyjnego Karpacza*). 
podpis popierającego

*) Administratorem danych jest Burmistrz Karpacza, ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu realizacji budżetu partycypacyjnego Karpacza i nie będą przekazywane innym 
odbiorcom. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści jej danych oraz możliwość ich poprawienia. Podanie danych jest dobrowolne jednak bez ich podania nie jest możliwe uczestnictwo w procesie.

Id: 3D1F1F6A-EB49-4D66-AC77-18663922F0F3. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 5a ustawy o samorządzie gminnym w wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych
sprawach ważnych dla gminy mogą być przeprowadzane na jej terytorium konsultacje z mieszkańcami
gminy. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy określa uchwała rady gminy.

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu partycypacyjnego Karpacza zakłada następujące zmiany:
1)  w § 1 zmianiono definicję Projektodawca, Mieszkaniec - to osoba powyżej 18 roku życia, zameldowana

na stałe bądź czasowo na terenie Gminy Karpacz, z kręgu podmiotów uprawnionych do składania
wniosków eliminuje się fundacje i stowarzyszenia;

2)  w § 2 doprecyzowano cel na jaki mogą być przeznaczone środki z budżetu partycypacyjnego, tj. zadania
inwestycyjne zlokalizowane na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Karpacz lub
nieinwestycyjne - integracyjne, będące w zakresie zadań własnych Gminy, służące ogółowi mieszkańców
danego Okręgu; dopuszcza się realizację zadań inwestycyjnych na terenach Lasów Państwowych -
Nadleśnictwa Śnieżka Kowary, KPN oraz RZGW w granicach administracyjnych Miasta, po wyrażeniu
zgody przez właściciela lub zarządcę terenu, zgoda ta stanowi integralną część formularza
zgłoszeniowego;

3)  w § 3 zmieniono treści pkt. 2, w ten sposób że wykluczono z kręgu podmiotów, do których adresowana
jest kampania informacyjno-edukacyjna fundacje oraz stowarzyszenia;

4)  w § 4 zmieniono krąg podmiotów, które mogą zgłaszać projekty - prawo to przysługuje wyłącznie
mieszkańcom danego Okręgu, oraz obszar którego dotyczy zgłaszany projekt - tylko okręgu, w którym
jest głosowanie;

5) w § 6, z ust. 5 wykreślono obowiązek podania do publicznej wiadomości list projektów przyjętych oraz
odrzuconych w I etapie ze względu na odmienne uregulowanie tej kwestii w ust. 4;

6) w związku z ww. zmianami zmieniono również załącznik nr 2 do regulaminu, tj. formularz zgłoszeniowy
z propozycją projektu do budżetu Partycypacyjnego Karpacza.   

Id: 3D1F1F6A-EB49-4D66-AC77-18663922F0F3. Podpisany Strona 1


	zgłoszenie projektu do bp
	lista osób popierających
	zgoda opiekuna prawnego

		2016-05-25T13:23:39+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




